libus potest colligi. **A.** Medulla finis duplex extat humectare ossa v̄z et nutritre. Quisqdem principalior est ipsa humectare q̄z nutritre; ita ut medulla se- re vicem obtineat phlatis humectantis ac ēt nutriē tis cū necessitas occurrit et cāe. Vnde primo pma Medulla os mollificat ne frangat. motus. n. ipsuz exiccat. Dico itaqz cū medicis amplius isudantib⁹ in his posterius et pticularius medullā intrinsec⁹ nu trire v̄tūqz ossa quod monstrat. Illud. n. q̄ nutriti onis colligit moduz nutritre bz. talis qdem medulla cū. n. prīus esset sanguinea subtilis sanguis more di gerit ingrossatur et dealbat: vt osli reddatur cōfīlis velut sapiunt qui in antea. Rursus illud nutrit qd marime natura pticipat qua pficitur nutritio. hoc at est medulla cū calida sit et humidā. p̄ huiusmodi enim constat nutritatio cū in ea gdam obseruetur digōnis actus et nutritionis q̄ calido cōpletur et hu. vñ enī se vt materia subdit: alter⁹ vero superest sicut agens Malin pretractū est nutritōem filiiudine perfici: me dulla v̄o cōfigurat ossi: vtraqz enī pportionabilr̄ ē suba inspīata dura ita vt nō minus assimilest ossi q̄ san. carni fīlī et alba: iurtaqz ipm vndiqz interi⁹ spar sa. **A.** Medulla itaqz poterit ossa nutritre. Sed circa p̄ dicta cuenit ex iūtudine sumpta nutritionis dubita re: cū medulla sit calida et humida: ossa v̄o frigida et sieca illi opposita. Dicendum q̄ illud quod nutrit non ōz vt nutritio actu simile sed potentia cum ali mentuz in principio sit fm Ar. contrarium et com plerionū tertio. et merito: q̄ nutritio est quedaz trās mutatio siue generatio: omnis autem ex oppositis. vnde alimento alito ēt slante contrario natura p̄tis id contrarium transmutat et in se cōvertit: v̄ia qd mō stratū. zo. bz et aliud iūamētuz non minus isto qd ē humectare os et remollire vt pretractuz: que necesse fuit eā pticipare caliditate et hu. Propter quartū v̄o ad primū dicēduz q̄ Ar. videtur suisse saltez ap parēs opinio: q̄ san. sub forma ens ipsius cetera nu triat mēbra siue transitōe in subalbidā humiditatē. Et si exposituz sit v̄ia. zo. eū p̄ san. audivisse iaz de albatā humiditatē. Ad aliud fīlī dicendum: aut q̄s dicit auer. dixisse medullā simplr̄ ossis supfluitatez respectu p̄tis iphi⁹ exterioris: nō āt interioris. Sz q̄ hic nō solū cū. A. cōcidere cui⁹ hec exiat snia: iō poti us dōz auer. cū ar. tēuisse illā sole simplr̄ supfluitatē Superest nāqz fm eum ab ossis generationis mate ria. Ad aliud dicendū Ba. cūz alijs medicis per sā guinez intelligere humidū in albedinem iam cōver sum: quod ipse voluit quandoqz nomine sanguinis appellare: v̄ia. 33. et q̄ porus fit ad dextra nō appa renō interius os et sanguine permittato nutritri vide tur marimē: et medulla vero q̄spaz. Ad aliud dicē dū vt ad primū: pcedit enim ex sappofitis ab Ar. et auer. neqz. A. sensit os nutritri et sanguine sub natu ra p̄pria permanēte sed ispissitudinē p̄mitatio. Ad aliud dicēduz q̄ medulla nō ideo fuit calida et humili da: q̄ solum eius vt oīsum eil fit nutritre. vex p̄cipalins humectare ad quod calidū plus agit et humili dū id. n. poros apit et humidū dissoluit quo dñm illud os mollificat. desiccatur. et q̄zqz humida sit me dulla et calida paulatine digesta vltierius ob osse et as similata in naturā trāducitur ei⁹ mō quo et p̄sula elab oratū oēs potens ē corporis pticulas nutritre. Ad aliud qd dicendū iam apparuit: quoniā nō dicit ossa

leonis carere medulla: eo q̄ nullaz hēant oīo sed q̄ ceu q̄s dī sine pede: aut q̄ pede carcat omnisiā v̄l turpem possideat quanto metaphysice. Quod appa ret q̄ idēz inquit aialuz tertio dicit aril. q̄ leo ne bz medullaz nisi in adiutorio et coris: que autem paruo rum aialium non egeni medulla cuz fint subtilia po rosa per totum ab alimento de foris occurrente po tentia nutritri.

Differentia. 55.

Vnde venter nutritur chilo monstratur oīum medicorum testimonio. L. implius ratio ne firmat: quoniaz nutritiōis rō in assimila tione consistit. sed chilus ventri simila: generalē enī in ipso et per ipm. Generat aut̄ sibi gnāns consimi le aphorismoz. 5. vnde. 7. metaphysice. Unūqz gnātur a sibi simili et conuenienti. Rursus illo debz nutritri venter quod pfecte digestum eil in iplo digō nāqz in nutritōem ordinat: sed chilus pfecte digerit in ventre: digestusqz contribuitur epati. vnde pmo prima. Libus in stomacho digeritur integra digesti one. Malin ex illo nutritur venter ex quo facili⁹ po test et celestis nutritri: eo q̄ id melius: deus vero et ab ipso natura semper agunt quod melius. Et ti. qd desideratur et cum magna aviditate amplectitur ac delectatione retinetur nutrit: alicuius circa cibum ociosa existret iam actio et ab eo etiā quod virtutes roborat. Virtus enim non nisi conformatione suorū fortificatur instrumentoz ut membra seu spiritus. n. curative. c. primo. sed facilis potest et citius ven ter nutritri ex chilo cum ex consimilis extet. non autē sic sanguis: est nāqz spissus et venter. Ipseqz gran di amplectitur chilum aviditate ac delectatione retinet imensa: ceu sensus actionis ipsius post cōmestio nem idicat circa euz naturaliz etiā tertio. c. 4. Et bi lus fīlī consortatur v̄tutez quod non accidit eius cō uersione in partē cuz id sanguie p̄ficiat imediate: ne qz in spm cuz ex sanguine generet. Et si nāqz vapor sanguis spatus de iūamēntis. 6. c. 6. chilus aut̄ nō duz est sanguis. Et cuz plures non sint confortatōis modi. Ipse itaqz nutriti venter. Mūis quoqz non dū visus quis directe oppositū exprimere: quod tñ nō paucis potest astrui ronibus. Tertio qdem cōplo ni. c. primo. vñuz eil facile p̄re ceteris li āsimilabile et quo tamē v̄r maxime non ec̄ possibile aialis nutriti mentū anteqz in digōnis organis ventre epate et ve nis suscipiat transmutatōem et si per totam diez et no citem sapiacens exterius fuerit corpori: neqz trūmē tum aut̄ bis coctū vel blutū: nibil igitur aliud nutriti nisi per hec tria digōnis transuerterit loca q̄ se. p̄ mo particule nutritiūt primū et humiditate totius corporis disseminata fm medias mēbrorū regiones hoc enī tertia consicitur digōne. Et ti. Ar. et cōmen tatoris sermones cōiter reperiuntur huiusmodi: so lus san. nutrit san. imediate nutrit sanguis per se nu trit. san. est ultimū alimentum. sed chilus nō est sā. Adhuc eadē est mā nutritimenti augmenti et genera tionis: v̄ia. 30. generantur aut̄ ex partes ex sanguie v̄ia. 36. et. 37. non autē chilus est sanguis. Itidem elemētorū fo. Et corpora ponūtur fieri et nutritri ex q̄ tuor hu. chilus aut̄ nōduz ē humor quare venter nō nime nutrit chilo. Propter primū qdem sciendū q̄ venter duplē iūenit duci fm cōius et p̄prius: su mitur enim vñiversaliter pro omni concavitate. vñ de primo de crī. Venter apud Hippo. est nomen